
Tyršova základní škola, Brno, Kuldova 38

Technická specifikace předmětu plnění

Zakázka: Vybavení učeben interaktivními dotykovými LED panely

Předmětem poptávky je vybavení učeben LED panely, dle popisu.

Požadujeme posun dotykových panelů ve stejném rozsahu jako u tabulí ve třídách
a kompatibilitu se stávajícími dotykovými LED panely, které již ve škole máme.

Panely budou připojeny pouze do el. sítě (zásuvka je hned vedle tabule), jejich připojení
k počítačům, notebookům nebo tabletům by mělo být prostřednictvím Wi-Fi. V každé
učebně je výkonný AP připojený do vnitřní sítě.

Specifikace poptávky:

1. Panel umístěný na samostatných pylonech za stávající tabulí - 4 ks

Panel na pylonech bude umístěn mezi stávající tabuli a čelní stěnu učebny (stávající tabuli
je proto potřeba posunout). Výška pylonu je cca 3 500 mm. (Nutno před naceněním
zaměřit na místě.) Barva nových pylonů bude stejná jako u pylonů, na kterých je umístěna
tabule.

Od panelů požadujeme minimálně tyto vlastnosti:

LED interaktivní dotykový panel 86” s rozlišením 4K, HDMI, USB, WIFI, podpora 20 dotyků,
8GB RAM/ 64GB ROM. Bezdrátové připojení PC s OS Windows 10 a 11 nebo mobilního
zařízení s OS android prostřednictvím WiFi. Předinstalovaná aplikace umožňující psaní
jako na tabuli s možností ukládání snímků. Integrovaný Internetový prohlížeč.

2. Panel umístěný za tabulí, která bude přesunuta z jiné učebny - 1 ks

Do učebny bude přemístěna tabule z jiné učebny, u které je nutné prodloužit pylony o cca
60 cm (Opět nutno zaměřit na místě.). Přesunovaný triptych je značky Degen. LED panel
bude umístěn za tabulí - stejně jako v bodě 1. Výška pylonu je cca 3 500 mm. (Nutno před
naceněním zaměřit na místě.)

Od LED panelu očekáváme stejné vlastnosti jako v bodě 1.

3. Nová tabule typu triptych, jejíž střední díl bude LED panel 86“ - 1 ks

Bude dodána nová tabule typu triptych, jejíž střední díl bude LED panel 86” a křídla uvnitř
zelená na popis křídou a zvenčí bílá na popis fixem, rozměry křídel budou přizpůsobeny
velikosti panelu. Výška pylonů je cca 290 cm (Nutno zaměřit)

Od LED panelu požadujeme stejné vlastnosti jako v předchozích bodech.



Na panely požadujeme záruku 5 let.

Montáž panelů a tabulí je ve školním roce možná pouze v odpoledních hodinách nebo o
víkendu.

Prosíme v nabídce o uvedení konečné ceny s náhradním plněním (pokud jej poskytujete) a
bez náhradního plnění.

Míša
Razítko a podpis


